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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/APC Ha 12 LC/UPC nopToB,
SM

SNR-MCS-MPO/APC(M)-12LC/UPC

00 00 00 00 00 00

OnucaHune

KacceTbl

MPO

npencTaBnsAoT cobor BbICOKOIDEKTUBHOE MOAYIbHOE
peweHne ansa 6bICTPOro pa3BepTbiBaHNA BOJTIOKOHHO-
onTUYeckux KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKOWN
nepcneKkTUBHbIX hopMaToB Nepedayn gaHHbiXx 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponicTBa ocobeHHO
BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6paboTkn faHHbix (LLOL).

PacnpepenutenbHasa KacceTa
SNR-MCS-MPO/APC(M)-12LC/UPC

npencTaBaseT cobon NepexofHNK-pa3BeTBUTENb C 12-
BOJIOKOHHOIO ONTUYECKOro Kabens, OKOHLOBaHHOIO
pa3bemoMm MPO/APC, Ha CTaHOapTHbIe oNTU4YecKue nopThbl
LC/UPC. B naHHOW KacceTe UCMoJib3yeTcs 04AHOMOLOBOE
(SM) onTnyeckoe BOJIOKHO.

Ha nuueBon CTOpoHe KacceThl

pacnosioXKeHbl ONMTUYEeCKMe NopThl, obecneymnsatoLime
rnoaksoyeHne 12 BOJIOKOH, a C3aAn PacrnosioKeH pasbeMm
MPO (Male). OnTuyeckune BOJIOKHa U pas3beMbl
pa3MeLlleHbl B MasiorabapuTHOM NIacTUKOBOM Kopryce,
KOTOpPbIA YCTaHaBAMBAETCA B KOMMYTALMOHHYIO NMaHesb
MPO

SNR-CMP-96P

. HapexxHasa dumkcaumnsa B naHenu obecnevmBaeTcs npu
MOMOLLN MJACTUKOBbIX

3allesloK KacceThl

OCHOBHble OCTONHCTBa KacceT MPO — MUHUMaJIbHble
NCKa>KeHUs CUrHasla Npu nepenaye Ha ybTPaBbICOKNX
CKOPOCTSX W noafep>kka TexHonorum Plug-and-Play, 4To
No3BOSET OLYTMUMO CHU3UTb 3KCMNyaTalUOHHble
N3LEPXKKMU.

Obwume
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KOMMOHEHTbI CUCTEMBI

Twnn BOJZIOKHa
KonnyecTBo onTMYeCcKMX NOPTOB

MaTepwnan:

LiBeT

CoBMECTMMOCTb C MOAENAMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
[abapuTHble pa3mepbl, MM

BEC, KI'

Ilon. onncaHwne

KOMMOHEeHTbI cobpaHbl U NMPOTECTUPOBAHbLI B 3aBOACKMX
YCNOBUSIX, YTO FApaHTUPYET BbICOYAMLLYO HALEXHOCTb U
MPOMYCKHY CMOCOBHOCTL — BCE 3TU (PAKTOPbI KpaiiHe
BaXKHbI A1 UH(PACTPYKTYpPbI LLeHTpoB 06paboTku

OaHHbIX.

[MpuMeHeHne:
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PacnpenenutenbHasa KacceTa
SM (G.652.D)

1 MPO/APC
12 LC/UPC

MnacTtuk
YepHbin
SNR-CMP-96P
oT -20 no 70
oT -10 no 60
150x106x29

0,4

[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMUM KacceTamn MPO

OnepaTtumBHas Plug & Play opraHn3aumns 30H pacnpegenenus nogcuctem LUOLO v BoicokonnoTHbix CKC

KommyTaums npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MoaknoyeHne akTBHOro obopynosaHuns no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

[Mepexol OT MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAPTHbBIM ONMTUYECKUM pa3bemMam

Co3faHune CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO FMBKOM peKoHMUrypaumnm

CeowncTtBa cuctembl MPO:

MonaynbHas kabenbHas cucteMa, OCHoOBaHHas Ha npeTepMmnMHNpPOBaHHbLIX pacnpenesinTeNibHbIX KacceTax

coeanHNTENbHbIX Kabensx

MuHManbHoOe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «MOAKJIOYNI U FOTOBO!»

BbicoKas MIoOTHOCTb MOHTa)ka - 40 96 onNTu4Yeckux rnopToB B TUNnopasMepe 1U

MuHnmanbHoe 3anosnHeHne kabenbHbIX Tpacc, He co3aaeT I'IpenHTCTBVIVI Ona unpkKynaunm Bo3ayLUHbIX MOTOKOB

CnocobcTByeT 6osee achheKTUBHOMY OxNa)kaeHnto 06opyf0BaHNS N CHMXKEHNIO aHepronoTpebneHus

Bo3MoOXHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU N MHOTOMOLOBbIMU NMOPTaMu

MopaybHas KOHCTPYKLMUSA BbICOKOWN MAOTHOCTM:

MaKcnManbHO NOBbLILAET MJI0THOCTL, obecneymBas 40 96 ONTOBOJSIOKOHHbLIX coeanHeHnn Ha 1U ans achpekTnBHOro

NCMONb30BaHMS NMPOCTPAHCTBA CTONKN
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MBKOCTb KOHCTPYKLMK 0becneynBaeT NpocToTy 06CNyKMBaHMA U OBHOBIEHWS, YTO MO3BOJISIET MONYHYUTb pPeLleHmne
C BbICOKMM ypOBHEM MacLUTabupyemMocTu

CoyeTaHue KOHCTPYKTUBHbBIX ocobeHHoCTel obecnevnBaeT HU3KYIO COBOKYMHYIO CTOMMOCTb B/ladeHNsA
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